





REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA  
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, \_\_\_\_\_

**RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA**

CLASSE 1 SEZ. B INSEGNANTE BONACCORSO  
DITTA CATALOGO ASCO DITTA ELI-MAR S.R.L.

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA)	TOTALE
L5301	CARTA CRESPA	6	€ 0,29	€ 1,74
N9013	PENNA PILOT	2	€ 1,30	€ 2,60
H3104	<del>ROSSO</del> MARCATORE PUNTA TONDA	1	€ 1,00	€ 1,00
H3108	<del>ROSSO</del> MARCATORE PUNTA TONDA	1	€ 1,00	€ 1,00
H3107	<del>ROSSO</del> NERO MARCATORE PUNTA TONDA	1	€ 1,00	€ 1,00
H3353	PENNARELLI X ACETATI	2	€ 1,00	€ 2,00
H3354	PENNARELLI X ACETATI	1	€ 1,00	€ 1,00
H3355	PENNARELLI X ACETATI	2	€ 1,00	€ 2,00
H3356	PENNARELLI X ACETATI	1	1,00	€ 1,00
H3002	TEMPERA PRONTA GIOTTO	1	€ 2,15	€ 2,15
H3003	"	1	€ 2,15	€ 2,15
H3013	"	1	€ 2,15	€ 2,15
D6078	FORME ONDULATO NATURA	1	€ 8,20	€ 8,20
H4195	BLOCCO ONDULATO	1	€ 5,80	€ 5,80
H6008	CORRETTORE POCKET PEN	2	€ 1,40	€ 2,80
G7007	TEMPERA MATITE	1	€ 2,80	€ 2,80
				<u>39,49</u>

# MODULO D'ORDINE (valido come preventivo - offerta)

Timbro della scuola

Spett.le

Data

Prot. N.

Esercizio

Capitolo

## INDIRIZZO DI SPEDIZIONE

RODARI / NOSENGO  
 via S. PAOLO  
 cap. 95030 località GRAVINA  
 classe 1<sup>a</sup> sezione C  
 insegnante INFARINATO / PETRALIA  
 telefono  
 fax

## DATI PER LA FATTURAZIONE

via  
 e-mail  
 classe sezione  
 telefono  
 PIVA / C.F.  
 modalità pagamento

Si prega di far pervenire il seguente materiale alle condizioni retroindicate. La fornitura dovrà avvenire secondo le disposizioni ministeriali.

PAGINA	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	Q.TÀ	COSTO UNITÀ	COSTO TOTALE
70	H6008	CORRETTORE A PENNA	6	1,40	5,60
72	B3006	PENNA A SFERA BIC ROS.	10	0,25	2,50
68	H3207	MATITE TEMA GRAPH	5	0,40	2,00
68	G1033	MATITA STAEDTLER	1	0,50	0,50
13	L5422	BLOCCO COLORE 2	2	4,50	9,00
14	G9164	CARTONCINO 160 GR/HQR.	10	7,80	7,80
57	B5003	BUSTE CELLOPHANE TRASP.	1	6,70	6,70
174	T9018	COLLA STICK UHU	2	1,70	3,40
72	B3007	PENNA A SFERA BIC	1	0,25	0,25
180	G3007	NASTRO IMBALL. TRASP.	2	1,10	2,20
					<u>39,95</u>

# MODULO D'ORDINE (valido come preventivo - offerta)

Timbro della scuola

Data \_\_\_\_\_  
 Prot. N. \_\_\_\_\_  
 Esercizio \_\_\_\_\_  
 Capitolo \_\_\_\_\_

Spett.le

## INDIRIZZO DI SPEDIZIONE

SCUOLA RODARI/NOSENCO  
 via S. PAOLO  
 cap \_\_\_\_\_ località GRAVINA  
 classe 1<sup>a</sup> sezione D  
 insegnante PETRALIA/INFARINATO  
 telefono \_\_\_\_\_  
 fax \_\_\_\_\_

## DATI PER LA FATTURAZIONE

via \_\_\_\_\_  
 e-mail \_\_\_\_\_  
 classe \_\_\_\_\_ sezione \_\_\_\_\_  
 telefono \_\_\_\_\_  
 P.IVA / C.F. \_\_\_\_\_  
 modalità pagamento \_\_\_\_\_

Si prega di far pervenire il seguente materiale alle condizioni retroindicate. La fornitura dovrà avvenire secondo le disposizioni ministeriali.

PAGINA	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	Q.TÀ	COSTO UNITÀ	COSTO TOTALE
70	H6008	CORRETTORE A PENNA	4	1,40	5,60
72	B3006	PENNA ROSSA BIC	10	0,25	2,50
72	B3007	PENNA A SFERA BIC	8	0,25	2,00
76	Y1141	GESSI ROTONDI 100P	2	4,40	8,80
174	T9018	COLLA STICK UHU	4	1,70	6,80
179	G3020	NASTRO ADESIVO TR. EX.	4	0,90	3,60
180	G3007	NASTRO IMBALL. TRASP.	4	1,10	4,40
57	B5003	BUSTE CELLOPHANE TRASP.	1	6,70	6,70
					<u>40,40</u>

MATERIALE FACILE CONSUMO

1<sup>o</sup> E

Y 1141	GESSI COLORATI	N° 4	4,40
V 1118	10 BUSTE SACCHETTI	N° 2	2,50
T 9033	VINAVIL	N° 1	5,60
L 5301	CARTA CRESPA ROSSO	N° 2	0,58
L 5313	" VERDE SCURO	N° 2	0,58
L 5317	" TURCHESE	N° 1	0,29
L 5311	" ROSA	N° 1	0,29
G 9054	CARTONCINO COLORATO AZZURRO	N° 2	1,40
G 9053	" GIALLO	N° 2	1,40
G 9064	" VERDE	N° 2	1,40
G 9052	" ROSSO	N° 2	1,40
G 9062	" ROSA	N° 2	1,40
G 9019	CARTONCINO BIANCO	N° 4	1,40
C 9001	CARTA DA PACCO BIANCA		2,40
G 3005	NASTRO ADESIVO TRASP.	N° 2	3,20
G 3007	"	N° 2	1,20
L 5034	CARTA VELINA		2,20
N 9051	COCCOINA	N° 1	2,90
H 6020	ATTACCATUTTO MULTI PATTEX	N° 1	1,90
X 5014	PENNA GRIP A SCATTO	N° 2	1,00
X 5016	"	N° 2	0,50
H 3002	ROSSO - TEMPERA GIOTTO 500ml	N° 1	0,50
H 3003	GIALLO -	N° 1	2,15

41,34

F. Belfiore

ELI. MAR s.n.l.



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA  
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, \_\_\_\_\_

RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA

CLASSE 2<sup>a</sup> SEZ. A-B INSEGNANTE GRECO - CONTICELLO  
DITTA ELI. MAR S.R.L CATALOGO ASCO

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA)	TOTALE
G9163	RISHA CARTA LIFE	1	5,50	5,50
D6223	BLOCCO ACTIVITY	1	6,90	6,90
G9021	<sup>100X70</sup> CARTONCINO BIANCO	5	0,70	3,50
H6020	<sup>20 ml.</sup> ATTACCATUTTO MULTIPAZZ	2	1,00	2,00
H6004	<sup>22 gr.</sup> COLLA STICK PRIT	2	1,40	2,80
D5033	MATITONI COLORATI	1	10,90	10,90
E8035	COLORTO MAXI	1	6,90	6,90
Y1141	<sup>100 PEZZI</sup> GESSI ROTONDI COLORAT	2	4,40	8,80
G3007	<sup>5mm X 66</sup> NASTRO IMBAL. TRAS.	2	1,10	2,20
T9029	COLLA STICK 7mm	1	3,80	3,80
B5003	<sup>20X35 cm</sup> BUSTE CELLOPHANE TRAS.	1	6,70	6,70
B5004	<sup>25X40 cm</sup> BUSTE CELLOPHANE TRAS.	1	8,20	8,20
J9048	RAFIA NATURALE ROSSA	1	1,90	1,90
J9060	RAFIA NATURALE	1	1,90	1,90
C5012	NASTRO REGALO ARG.	1	2,30	2,30
D5033	MATITONI COLORATI	1	10,90	10,90
				<u>85,20</u>



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA  
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, \_\_\_\_\_

RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA

CLASSE 2 SEZ. C - D INSEGNANTE PALERI - GUARDO

DITTA CATACOGO ASCO

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA)	TOTALE
G9004	Pisina carta copy 2	1	3,95	3,95
<del>B6223</del>	Blocco Activity	1	6,90	6,90
L5422	Blocco Colore 2	1	4,50	4,50
T9029	Colla stick Ø7mm	1	3,80	3,80
T9048	Colla stick Ø4x4og.	1	1,70	1,70
T9033	Vinavol green l	1	5,60	5,60
Q1045	Seteh Moque 8lo	2	6,60	6,60
B5003	Buste cellophane trap	1	6,70	6,70
B5004	Buste cellophane trap	1	8,20	8,20
J9048	Rafre materale p.	1	1,90	1,90
J9051	// // p.	1	1,90	1,90
J9049	// // g.O.	1	1,90	1,90
R3002	Pavita crappa pesante	1	1,20	1,20
R3004	// // // aram	1	1,20	1,20
R3012	// // verde	1	1,20	1,20
L5124	Ondulato largo <sup>Fuxie</sup> maud	1	6,30	6,30
C5013	Cartoncino metalizzato <sup>oro</sup>	1	1,95	1,95
Y1141	Gessini rotondi color.	1	4,40	4,40
H4025	Cartoncino oro	1	1,40	1,40
H4026	// argento	1	1,40	1,40
H4495	Blocco ondulato	1	5,80	5,80

78,50

RICHIESTA MATERIALE FACILE  
CONSUMO SCUOLA PRIMARIA

CLASSE III SEZ A/B INSEGNANTI: CALCAGNO A - CARRISI M.R.  
DITTA "ASCO" ELI. TAR SRL. - CLAUDIO RIBOLO 2015 / 2016

JOB.	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	TOTALE
9114	CARTA 80gr. mp RISTA A4 HONOCOLORE GIALLO	1	6,90	6,90
9053	FABRIANO 100x70 200gr. mp e. GIALLO	2	0,70	1,40
9052	" " " Rosso	2	0,70	1,40
9055	" " " VERDE PISCUD	2	0,70	1,40
9063	" " " CELESTE	2	0,70	1,40
9064	" " " VERDE	2	0,70	1,40
9060	" " " PERLA	2	0,70	1,40
9058	" " " MINAROME	2	0,70	1,40
5301	CARTA CRESSA G. ROSSO	2	0,29	0,58
5302	" " GIALLO	2	0,29	0,58
5304	" " VERDE CHIARO	2	0,29	0,58
5305	" " A RANCIONE	2	0,29	0,58
5313	" " VERDE SE	2	0,29	0,58
5317	" " TURCHESE	2	0,29	0,58
5311	" " ROSA	2	0,29	0,58
5316	" " FUXIA	2	0,29	0,58
5310	" " LILLA	2	0,29	0,58
5319	" " VERDE MED	2	0,29	0,58
5003	BUSTE Cellophané TRASP. VERDE (100 buste) 20x35	1	6,70	6,70
3021	MATITE ECOLOGION CONTE 12pz	1	1,90	1,90
1039	GOMMA BUISSO	3	0,40	1,20
16008	CORRETTORE A PENNA POKET PEN	3	1,40	4,20
4012	TEMPERAMATITE ESPELLI MINA	3	1,95	5,85
1034	GIOTTO MEGA	1	7,90	7,90
1035	GIOTTO TURBO MAX da 24 pz.	1	2,70	2,70
2059	TEMPERA ORO	1	4,50	4,50



DICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE
1140	GESSI COLORATI	2	0,85	1,70
3253	SET TAMPONI	2	3,20	6,40
9015	COLLA STICK UHU 21 gr.	3	1,10	3,30
6023	VINIL PRITTI gr. 250	2	1,90	3,80
3007	NASTRO IMBALLAGGIO TRASP. 50 mm x 6 m	2	1,10	2,20
3020	NASTRO ADESIVO TRASP EXTRA 15 mm x 66 m	2	0,90	1,80
19002	BUSTE TRASPARENTI conf. 50 pz	1	2,80	2,80
9403	PENNELLO PELO DI BUE n° 3	1	0,88	0,88
9404	" " " " n° 4	1	0,94	0,94
9406	" " " " n° 6	1	1,10	1,10
9091	PENNELLESA PUNTA PIATTA largh. 25 mm	1	0,70	0,70
			<b>TOTALE</b>	
				83,07

Le insegnaenti:  
*Colpozz*  
*Maria Luisa*



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA  
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, \_\_\_\_\_

**RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA**

CLASSE 3<sup>e</sup> SEZ. C-D INSEGNANTE GIORDANO VALASTRO-ALONCI-MUSCARA-MAR  
DITTA ASCO - Riferimento ELI. MAR s.p.a. via Novara, 11 CT

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA)	TOTALE
B3008	NASTRO ADESIVO AVANA	2	€ 1.10	€ 2.20
B3007	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE	4	€ 1.10	€ 4.40
M4112	PUNTI UNIVERSALI PER CUCITRICI	1	€ 2.40	€ 2.40
V5007	PISTOLA TERMOCOLLANTE Ø 12mm	1	€ 9.00	€ 9.00
M6027	COLLA PER PISTOLA CONF 1Kg	1	€ 12.00	€ 12.00
T9013	ATTACCATUTTO UHU 125ml	2	€ 4.90	€ 9.80
C9001	CARTA DA PACCO BIANCA	1	€ 3.20	€ 3.20
C9002	CARTA DA PACCO AVANA	1	€ 3.10	€ 3.10
B9052	CARTONCINO FABRIANO ROSSO	1	€ 0,70	€ 0,70
B9064	" " VERDE	1	€ 0,70	€ 0,70
B9053	" " GIALLO	1	€ 0,70	€ 0,70
N5026	FORBICI UFFICIO 21cm	2	€ 1.80	€ 3.60
B9193	PENNELLO PUNTA PIATTA N°0	2	€ 0,22	€ 0,44
B9175	" " " N°4	4	€ 0,22	€ 0,88
B9177	" " " N°8	4	€ 0,23	€ 0,92
B9181	" " " N°16	1	€ 0,39	€ 0,39
C5007	NASTRO REGALO 5mm (ROSSO)	1	€ 2,30	€ 2,30
C5009	" " " (VERDE)	1	€ 2,30	€ 2,30
M6023	VINIL PRIT 250g	1	€ 1.90	€ 1.90
Y1141	GESSI ROTONDI COLORATI 100P	1	€ 4.40	€ 4.40
B5003	BUSTE CELLOPHANE 20X35cm 100 BUSTE	1	€ 6.70	€ 6.70

*Spesedese* *Deputato*  
Brotta Rita Volante Marino Giuseppe Man



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA  
 I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, \_\_\_\_\_

**RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA**

CLASSE 3<sup>a</sup> SEZ. C/D INSEGNANTE GIORDANO - VALASTRO - ALONGI - MUSCARÀ - MARINO  
 DITTA \_\_\_\_\_

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA)	TOTALE
G3020	Nastro adesivo trasparente	1	€ 0,90	€ 0,90
J9045	spago verde	1	€ 2,95	€ 2,95
T9040	Brillantini con collo	3	€ 1,55	€ 4,65
				89,83

*Giuseppe - Granis Rita Ulattro*  
*Donato Girolano*  
*Marino Giuseppa Maria*



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA  
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, 27/10/2015

RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA

CLASSE QUARTA SEZ. A/B

INSEGNANTE GERACI ARCANDELA - VIRZI MARIA

DITTA ASCO S.R.L. - CLAUDIO ILDOLO

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA)	TOTALE
Q1102	CARTELLA PRESSPAK GIALLO	4	€ 0,90	€ 3,60
Q1104	CARTELLA PRESSPAK BLU	4	€ 0,90	€ 3,60
R7014	CARTELLETTA BOTTONE	6	€ 0,60	€ 3,60
L5044	CARTA DA PACCO <sup>BLANCO</sup> A ROTOLI	1	€ 1,40	€ 1,40
G9018	CARTONCINO BRISTOL BIANCO	4	€ 0,36	€ 1,44
H6004	COLLA STICK PRIT GR. 23	2	€ 1,40	€ 2,80
H6020	ATTACCATUTTO MULTI PATEX	2	€ 1,00	€ 2,00
C5004	NASTRI REGALO 1024 BLU	1	€ 2,20	€ 2,20
C5006	NASTRI REGALO 1024 ARGENTO	1	€ 2,20	€ 2,20
G3020	<sup>EXTRA</sup> NASTRO ADESIVO TRASPARENTE	4	€ 0,90	€ 3,60
G1035	<sup>NERO</sup> PENNE ASFERA SDAETLER	10	€ 0,40	€ 4,00
G1036	<sup>ROSSO</sup> PENNE ASFERA SDAETLER	10	€ 0,40	€ 4,00
H3228	TRATTO NATIC GRIP ROSSO	10	€ 0,80	€ 8,00
H3230	TRATTO NATIC GRIP NERO	10	€ 0,80	€ 8,00
R7102	TOMBOLINO ASTUCCIO ROSSO	2	€ 4,90	€ 9,80
H4023	CUOTRILE TASCABILE	2	€ 2,20	€ 4,40
H3056	GLIOTTO SUPERFINA	2	€ 4,30	€ 8,60
H3115	EVIDENZIATORE PUNTA SCALPELLO GIALLO	2	€ 0,50	€ 1,00
			TOT.	€ 80,54

# CLASSI 4<sup>a</sup> C/D

CODICE articolo	DESCRIZIONE ARTICOLO (specificare eventuale colore)	Q.TA	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
RIPORTO				
H6023	VINIL PRITT flacone 250 gr	4	1,90	7,6
T9018	COLLA STICK UHU 40 gr.	6	1,70	10,2
T9013	ATTACCATUTTO UHU EXTRA 125ml.	2	4,90	9,8
G9060	CARTONCINO FABRIANO 100 X 70 PERLA	2	0,70	1,4
G9061	CARTONCINO FABRIANO 100 X 70 PANNA	2	0,70	1,4
G9136	" " " AVANA	2	0,70	1,4
G9058	" " " CIALLO	2	0,70	1,4
G9055	" " " VERDE PISCELLO	2	0,70	1,4
G9063	" " " CELESTE	2	0,70	1,4
H3002	TEMPERA PRONTA GIOTTO 500ml. ROSSO	1	2,15	2,15
H3003	" " " " CIALLO	1	2,15	2,15
H3009	" " " " NERO	1	2,15	2,15
H3010	" " " " BIANCO	1	2,15	2,15
H3013	" " " " BLU	1	2,15	2,15
D9176	PENNELLI PUNTA PIATTA N.6	4	0,22	0,88
D9177	" " " " N.8	4	0,23	0,92
D9185	PENNELLI PUNTA TONDA N.6	4	0,31	1,24
D9186	" " " " N.8	4	0,36	1,44
Q611	PORTA PENNELLI	2	1,20	2,40
D9209	MASCHERE NORTO GRAFICHE	1	9,90	9,9
V5004	PISTOLA TERMOCOLLANTE Ø 8 mm.	1	6,60	6,6
D9191	COLLA STICK Ø 8 mm. 12 pezzi	2	1,90	3,8
H3064	GIOTTO TURBO MAXI 48 pezzi	1	7,90	7,9

TOTALE I.V.A. Compresa **81,83**

Greiner, 25/05/2015





REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA  
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, \_\_\_\_\_

**RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA**

CLASSE 5<sup>e</sup> SEZ. A - B

INSEGNANTE FORTUNA - SALONIA - SORGE - MUSUNECI - TIT

DITTA CATALOGO ASCO

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA)	TOTALE
G9006	Cartoncino bianco 200gr	2	€ 11,00	€ 22,00
G9164	Cartoncino rosso 150gr	1	€ 7,80	€ 7,80
G9210	Cartoncino verde 150gr	1	€ 7,80	€ 7,80
B5005	Buste cellophane 100 bs	2	€ 5,60	€ 11,20
G3003	Matino adesivo Transp.	4	€ 0,40	€ 1,60
G3007	Matino adesivo Transp.	2	€ 1,10	€ 2,20
G3020	Matino adesivo Transp.	1	€ 0,90	€ 0,90
D9285	Stampo sogg. Metale	1	€ 2,90	€ 2,90
D9544	Stampo sogg. Bosque	1	€ 2,90	€ 2,90
Q2258	Sapone modell. 100gr	2	€ 3,20	€ 6,40
K4009	Bustelle fiore	1	€ 3,20	€ 3,20
K4010	Bustelle albero	1	€ 3,20	€ 3,20
C9001	Carte da pacco bianco	1	€ 3,20	€ 3,20
C9002	Carte da pacco azzurro	1	€ 3,10	€ 3,10
L5039	Carte da pacco <sup>giallo</sup> colorate	1	€ 1,90	€ 1,90

TOTALE € 80,30



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA  
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, \_\_\_\_\_

**RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA**

CLASSE 5<sup>a</sup> SEZ. E-D INSEGNANTE Ventura - Maria Belfiore Rigano  
DITTA ASCO - ELIMAR Miolo

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA)	TOTALE
D9514	pergamena	2	4,30	8,60
D9515	pergamena	2	4,30	8,60
L5044	carta peso bianco	4	1,70	6,80
B5004	buone trasparenti	1	8,20	8,20
H3345	matite	10	0,19	1,90
U1170	gomma	5	0,26	1,30
7007	tempera matite	2	2,90	5,80
X5014	penne rosse	6	0,25	1,50
X5016	penne nere	6	0,25	1,50
X5012	cuscinetto Timbri	1	1,20	1,20
X5013	inchiostro nero	1	0,60	0,60
G3007	matino ades. trasparenti	1	1,10	1,10
D51080	scatole colori	1	21,90	21,90
H3064	Giotto Timbri Maxi	1	7,90	7,90
		<b>totale</b>	<b>→</b>	<b>79,90</b>
T9018	Colle stick	10	1,70	17,00
	Lingue inglex			
		<b>Lus. Ventura</b>		<b>96,90</b>
		<b>Maria Belfiore</b>		